PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO PARA O

CURSO DE GRADUAÇÃO DE MEDICINA

PARA O SEMESTRE 2019/01

EDITAL REITORIA N.º 03/2018 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2018.

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), Mantenedora

da Universidade Feevale, no uso de suas atribuições, torna público a homologação

dos inscritos para concessão de bolsas.

NOME RESULTADO

ADRIANA APARECIDA WILFF NÃO HOMOLOGADO

ALEXANDRIEV DOS SANTOS CUSTÓDIA NÃO HOMOLOGADO

ALINE DA SILVEIRA LOURENÇO NÃO HOMOLOGADO

AMANDA GABRIELA ROSA HOMOLOGADO

AMANDA VEZARO NÃO HOMOLOGADO

ANA CAROLINA BRÜNING MAFALDA NÃO HOMOLOGADO

ANDERSON CASTRO NÃO HOMOLOGADO

ANDERSON ZIRBES NÃO HOMOLOGADO

ARIANA PRICILA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO

ARIANY TERESA PENTEADO NÃO HOMOLOGADO

ARIEL DIAS ALVES NÃO HOMOLOGADO

BRENDA DE CAMPOS BUENO NÃO HOMOLOGADO

BRENDA TABORDA SILVEIRA NÃO HOMOLOGADO

BRUNA CAROLINE FRANCHINI HOMOLOGADO

BRUNA FERRARI ALVES NÃO HOMOLOGADO

CAMILA LAMPERT HOMOLOGADO

CAMILA PETRY CARDOSO NÃO HOMOLOGADO

CARINA DANIELA DA SILVA HOMOLOGADO

CARINA MÜHL RIBEIRO HOMOLOGADO

CAROLINE MOTTES NECKEL NÃO HOMOLOGADO

CLAUDIANE DA FONTOURA NÃO HOMOLOGADO

DANIELE CATARINA KUHN HOMOLOGADO

DHIEILI ALEXANDRA DE MOURA MARRONI HOMOLOGADO

DOMENIQUE CRISTINA MÜLLER NÃO HOMOLOGADO

EDUARDA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO

ELIZABETH MARCOLIN WEBER NÃO HOMOLOGADO

ÉMERSON COSTA SCHMIDT NÃO HOMOLOGADO

ÉVELYN DIEICINARA ROSA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO

GABRIEL DE MELO CORREA HOMOLOGADO

GABRIELA RITTER HOMOLOGADO

GABRIELA SABRINA FIGUEIRA SOARES HOMOLOGADO

GREICE DAIANE FREITAG NÃO HOMOLOGADO

ISABEL LUÍSA ROSENBACH NÃO HOMOLOGADO

ISABELLE CAROLINE BENTO NÃO HOMOLOGADO

JEFERSON GOULART CERVEIRA NÃO HOMOLOGADO

JENIFER DE LIMA SILVA NÃO HOMOLOGADO

JESSIANE MORAES DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO

JÉSSICA CAROLINE WEIAND NÃO HOMOLOGADO

JOSIANE MARENCO TRINDADE DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO

JÚLIA TONIOLO DE OLIVEIRA  NÃO HOMOLOGADO

KAROLINE BACKES GEIB NÃO HOMOLOGADO

KETHLEN TRASZINSKI NÃO HOMOLOGADO

LAÍS VICENTE LAUSER NÃO HOMOLOGADO

LAVINYA CAETANO FARISS NÃO HOMOLOGADO

LETÍCIA INÊS VIEIRA DIENSTMANN NÃO HOMOLOGADO

LETÍCIA MARTINS GONÇALVES HOMOLOGADO

LETÍCIA ZANATTA HOMOLOGADO

LILIANE DA COSTA BELMONTE NÃO HOMOLOGADO

LUIZE XIMENDES SOARES VENTER HOMOLOGADO

MAIBY CARDOSO FLORES NÃO HOMOLOGADO

MAKELE ROCHA NÃO HOMOLOGADO

MARCELY SILVA ARAUJO NÃO HOMOLOGADO

MARIANA ALVES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO

MARÍANO NEVES DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO

MICAEL GUAREZI  HOMOLOGADO

MIRIÃ RODRIGUES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO

MITIELE CRIS DE MORAES NÃO HOMOLOGADO

MONALISA DAIANE FALLER NÃO HOMOLOGADO

MÔNICA WELCHEN SIQUEIRA HOMOLOGADO

MYLENA COSTA RAYMUNDO  HOMOLOGADO

NICOLE HAUBRICH LEAL NÃO HOMOLOGADO

NICOLE PIRES BAUER NÃO HOMOLOGADO

NICOLE SILVA BECKER HOMOLOGADO

PATRICIA FERNANDA HARFF MACHADO HOMOLOGADO

PATRICIA LUDWIG DE ALMEIDA NÃO HOMOLOGADO

PAULA GRAZIELE PACHECO PEREIRA NÃO HOMOLOGADO

RAQUEL LUCIANA DEWES NÃO HOMOLOGADO

REBECA TORMES WIEDTHAUPER NÃO HOMOLOGADO

RENATA VALENSUELA LENCINA NÃO HOMOLOGADO

SABRINA EDUARDA CARVALHO PORT NÃO HOMOLOGADO

SANDRA REGINA SOARES SIBEN NÃO HOMOLOGADO

TALLIS HENRIQUE DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO

TEILOR VINICIUS SOUZA LOPES HOMOLOGADO

THAIS PAZ MARCOS NÃO HOMOLOGADO

THALIA GABRIELA SOARES ALVES DA ROSA NÃO HOMOLOGADO

THALYTA NARDES DOS SANTOS HOMOLOGADO

TOBIAS ROCHA HOMOLOGADO

VITÓRIA DA SILVA PEDROSO NÃO HOMOLOGADO

WENDELL GRANDINI FIUZA NÃO HOMOLOGADO

WILLIAM LOPES DOS REIS NÃO HOMOLOGADO

WINDSOR DA SILVA SIABRA NÃO HOMOLOGADO

YSANNE RAVENA DA COSTA MACEDO NÃO HOMOLOGADO

Os candidatos não homologados terão o período de recurso em 22/01/2019,

conforme o Item 4 do Edital Reitoria Nº 03/2018.

As demais etapas deverão ser consultadas no Edital em www.feevale.br/editais

Novo Hamburgo, 21 de janeiro de 2019.

Cleber Cristiano Prodanov,

             Reitor.

http://www.feevale.br/editais